证券代码: 835572 证券简称: 诺泰生物 主办券商: 南京证券

江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司 关于召开 2020 年第二次临时股东大会通知公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司于2020年3月31日在全国中小企业股 份转让系统信息披露平台(http://www.neeq.com.cn/)披露了《关于召开2020年第 二次临时股东大会通知公告》(公告编号: 2020-015)。经事后审核发现,会议通 知审议事项的第六项议案披露内容错误,现予以更正。

一、 更正前的具体内容

会议审议事项

(六) 审议《关于子公司杭州澳寨诺生物科技有限公司向浙江建德农村商业银行 股份有限公司梅城支行申请借款 2000 万元的议案》

议案内容: 因经营需要, 公司子公司杭州澳寨诺生物科技有限公司拟向浙江建德 农村商业银行股份有限公司梅城支行申请借款 2000 万元,借款期限一年。该笔 借款由母公司江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司及其子公司名下资产提供 抵押保证,同时追加母公司江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司法人代表赵德 毅及其配偶提供保证,保证期限为三年,该笔借款主要用于补充公司流动资金。

二、 更正后的具体内容

_, 议案审议情况

(六)审议《关于子公司杭州澳赛诺生物科技有限公司向浙江建德农村商业银行 股份有限公司梅城支行申请借款 2000 万元的议案》

议案内容: 因经营需要,公司子公司杭州澳赛诺生物科技有限公司拟向浙江建德农村商业银行股份有限公司梅城支行申请借款 2000 万元,借款期限一年。该笔借款由母公司江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司提供保证,同时追加母公司江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司法人代表赵德毅及其配偶提供保证,保证期限为三年,该笔借款主要用于补充公司流动资金。

特此公告。

江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司 董事会 2020年4月3日